
с 01.12.2025

BM621

BM623

BM624

BM625

BM626

Плита лицо+лицо стоимость 578 €

Возможно изготовление радиусных фасадов и деталей в размер по прайсу "фaсады BALANCE METAL".

Данный прайс-лист не гарантирует наличие на складе.

Кромка

Стоимость с НДС, лист/обратка белая

€ 385

Наименование Стоимость с НДС, м.пог.

Металлизированная € 2,50

Плита изготавливается на МДФ 18мм.

Толщина плиты 19,4мм (+/-0,3мм).

Название

Алюминий Браш

Сталь Браш

Золото Браш

Медь Браш

Все декоры представленные в прайс-листе входят в складскую программу.

   ПЛИТА ФАСАДНАЯ 3050*1300 (3,965м2)

1

Гр. Артикул

Бронза Браш

BALANCE METAL –  это коллекция декоративных материалов, стильно сочетая металлический блеск и текстуру брашированного 

алюминия, придает интерьеру глубину и характер.


