



пластикакрил.рф

+7 499 130 78 58

hello@plastikakril.ru

ВСЕ АКТУАЛЬНЫЕ ПРАЙСЫ ТУТ

с 01.12.2025

ПЛИТА ФАСАДНАЯ 3050*1300 (3,965м2)

BALANCE METAL

BALANCE METAL – это коллекция декоративных материалов, стильно сочетая металлический блеск и текстуру брашированного алюминия, придает интерьеру глубину и характер.

Гр.	Артикул	Название	Стоимость с НДС, лист/обратка белая
1	BM621	Алюминий Браш	€ 385
	BM623	Сталь Браш	
	BM624	Золото Браш	
	BM625	Медь Браш	
	BM626	Бронза Браш	

Кромка

Наименование	Стоимость с НДС, м.пог.
Металлизированная	€ 2,50

Плита изготавливается на **МДФ 18мм**.

Толщина плиты 19,4мм (+/-0,3мм).

Плита лицо+лицо стоимость 578 €

Все декоры представленные в прайс-листе входят в складскую программу.

Возможно изготовление радиусных фасадов и деталей в размер по прайсу "фасады BALANCE METAL".

Данный прайс-лист не гарантирует наличие на складе.